



# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Moreilândia  
Fundo Municipal de Educação - FME  
Pregão Eletrônico - 002/2023-FMEM

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 9666, de 21 de junho de 1993 acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

0001 - ACHOCOLATADO EM PÓ, MISTURA EM PÓ PARA O PREPARO DE ACHOCOLATADO ENRIQUECIDO COM VITAMINAS E MINERAIS: COMPOSIÇÃO: AÇÚCAR ORGÂNICO, CACAU EM PÓ SOLÚVEL, SAL, VITAMINAS (A, C, B1, B2, B3 E B6), MINERAIS (FERRO, CÁLCIO E ZINCO) E ANTIUMECTANTE. 2-CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: 2.1- O PRODUTO DEVERÁ SER PREPARADO COM INGREDIENTES SÃOS E LIMPOS, DE PRIMEIRA QUALIDADE. - ORGANOLÉPTICA -APARÊNCIA: PÓ FINO -COR: PRÓPRIA -ODOR: PRÓPRIO -SABOR: PRÓPRIO. PROTEÍNA - MÍNIMO: 3, 50G/100G VALOR ENERGÉTICO - MÁXIMO: 400 KCAL/100G GORDURAS TOTAIS - MÁXIMO: 3, 50G/100G GORDURAS SATURAS - MÁXIMO: 1, 50G/100G SÓDIO - MÁXIMO: 200MG/100G 3-EMBALAGEM: 3.1, PESO LÍQUIDO DE 400GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:02:55	PCT	APTI	990	8,00	R\$ 7.920,00	123/2006 Sim
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 07:59:40	3 CORAÇÕES	3 CORAÇÕES	990	8,50	R\$ 8.415,00	123/2006 Sim

0002 - AÇÚCAR CRISTAL ISENTA DE SUJIDADES EMBALADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE, FECHADO HERMETICAMENTE, EM EMBALAGEM DE 1 KG., DEVENDO CONSTAR DA EMBALAGEM, DE FORMA LEGÍVEL, A DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE, E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:03:14	KG	BEM ALVIM	2.640	4,00	R\$ 10.560,00	123/2006 Sim
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:00:20	AGROVALE	AGROVALE	2.640	4,00	R\$ 10.560,00	123/2006 Sim

0003 - ARROZ PARBOILIZADO: TIPO 1, LONGO, FINO, CONSTITUÍDOS DE GRÃOS INTEIROS ISENTOS DE SUJIDADES, MATERIAIS ESTRANHO E MOFOS. SAFRA CORRENTE E PROCEDÊNCIA NACIONAL, EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA LIMPAS NÃO VIOLADAS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO, EMBALAGEM DE 01KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO RECENTE. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:03:40	KG	LETICIA	7.000	5,00	R\$ 35.000,00	123/2006 Sim
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:01:07	CAÇAROLA	CAÇAROLA	7.000	5,50	R\$ 38.500,00	123/2006 Sim

0004 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, AÇÚCAR REFINADO, AÇÚCAR INVERTIDO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, SAL REFINADO, FERMENTO QUÍMICO (BICARBONATO DE SÓDIO E BICARBONATO DE AMÔNIO) MELHORADOR DE FARINHA (METABISSULFITO DE SÓDIO), ESTABILIZANTE (LECITINA DE SOJA), AROMATIZANTE ARTIFICIAL, ANTIOXIDANTE (ÁCIDO CÍTRICO). PESO LÍQUIDO DE



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>. Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2023 às 10:25:51. Código verificador: 46EBCC





**400G, TENDO DUPLA EMBALAGEM E EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA E CAIXA DE PAPELÃO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17.03.56	PCT	SUPRADELY	3.696	6,00	R\$ 22.176,00	123/2006
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08.01.54	VITARELA	VITARELA	3.696	6,50	R\$ 24.024,00	Sim

**0005 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VIT. B9), AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL REFINADO, EXTRATO DE MALTE, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, FERMENTOS QUÍMICOS BICARBONATO DE SÓDIO, AMIDO DE MILHO. VALOR UTRICIONAL NA PORÇÃO DE 100G: MÍNIMO 70G DE CARBOIDRATO, 10G DE PROTEÍNA E 12,5G GORDURAS TOTAIS. O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS DE ACORDO E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO - EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES IMPERMEÁVEIS LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 400G COM DUPLA EMBALAGEM E EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE CAIXA DE PAPELÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17.04.12	PCT	SUPRADELY	3.696	6,00	R\$ 22.176,00	123/2006
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08.02.30	VITARELA	VITARELA	3.696	6,50	R\$ 24.024,00	Sim

**0006 - CARNE BOVINA MOIDA - TIPO MOÍDA DIANTEIRA DE 1º QUALIDADE, SEM OSSO TIPO PALETA OU, ACÉM, SEM PELANCA, SEM GORDURA, CONGELADA, SEM SEBO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, EMBALADA EM EMBALAGEM PRÓPRIA, SEM SUJIDADES E AÇÃO DE MICRÓBIOS. EM CONDIÇÕES IGIÊNICAS SATISFATÓRIAS, ASPECTO PRÓPRIO DA ESPÉCIE. NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA COR PRÓPRIA DAS ESPÉCIES SEM MANCHAS ESVERDEADAS OU PARDACENTAS ODOR PRÓPRIO. PARTES DO BOI: COXÃO MOLE, ACÉM, COXÃO DURO, ALCATRA, CONTRAFILÉ, PATINHO. (PCT 500 G DE FORMA QUE NÃO GRUDE NOS DEMAIS, APÓS CONGELADOS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17.04.27	PCT	FORTBOI	6.510	10,00	R\$ 65.100,00	123/2006
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08.03.24	NORDESTINA	NORDESTINA	6.510	10,00	R\$ 65.100,00	Sim

**0007 - COLORAU: OBTIDOS DE FRUTOS MADUROS DO URUCUM, DESSECADOS E MOÍDOS COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICO. MÁXIMO 10% DE SAL, DE ACORDO COM NORMAS VIGENTES. EMBALAGEM: ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO CONTENDO 100G DO PRODUTO, COM DATA DE VALIDADE, FABRICAÇÃO E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17.04.45	PCT	PANELAÇO	2.000	0,89	R\$ 1.780,00	123/2006
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08.04.08	SANTA CLARA	SANTA CLARA	2.000	1,50	R\$ 3.000,00	Sim

**0008 - COMINHO DE 1ª QUALIDADE. EMBALAGEM DE 100 GRAMAS, EM PÓ, DE BOA QUALIDADE PARA O CONSUMO, COM PRAZO DE VALIDADE E FABRICAÇÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17.05.29	PCT	ATAÇADAO DO TEMPERO	1.500	1,50	R\$ 2.250,00	123/2006
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08.04.37	SANTA CLARA	SANTA CLARA	1.500	1,50	R\$ 2.250,00	Sim

**0009 - FEIJÃO TIPO 1, CORDA, NOVO, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO TRANSPARENTE DE 1 KG ORIGINAL DE FÁBRICA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DOS INGREDIENTES, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17.05.42	KG	LETICIA	1.332	10,00	R\$ 13.320,00	123/2006
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08.05.11	ROCHA	ROCHA	1.332	10,00	R\$ 13.320,00	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink.



0010 - FLOCOS DE MILHO PRÉ-COZIDOS, COM ADIÇÃO DE FERRO, ACONDICIONADOS EM SACO POLIETILENO HERMETICAMENTE FECHADO, COM 500 G, CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM INTEGRAL, ISENTA DE SUJEIÇÕES E LARVAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:05:54	PCT	RAINHA	6.300	2,10	R\$ 13.230,00	Sim
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:05:43	VITARELA	VITARELA	6.300	2,30	R\$ 14.490,00	Sim

0011 - FRANGO ABATIDO "IN NATURA", INTEIRO. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL DEVIDAMENTE ACONDICIONADA, DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM DE FORMA CLARA E INDELÉVEL: NOME E ENDEREÇO DO MATADOURO, REGISTRO NO ÓRGÃO OFICIAL DESTINADO À FISCALIZAÇÃO, DATA DO ABATE E VALIDADE DO PRODUTO, COM LACRE ORIGINAL DO FABRICANTE E PESO DA EMBALAGEM, DEVERÁ SER ENTREGUE CONGELADO, COM IDENTIFICAÇÃO DO SIF.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:06:18	KG	AVENOVA	3.535	14,00	R\$ 49.490,00	Sim
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:06:37	AMERICANA	AMERICANA	3.535	14,00	R\$ 49.490,00	Sim

0012 - LEITE DE VACA LONGA VIDA INTEGRAL UHT: TETRAPACK. CAIXAS DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E O NÚMERO DE REGISTRO NO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:06:33	L	JAGUARIBE	9.975	6,20	R\$ 61.845,00	Sim
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:07:20	BOM LEITE	BOM LEITE	9.975	6,30	R\$ 62.842,50	Sim

0013 - MACARRÃO DE SÊMOLA TIPO ESPAGUETE: DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS INTEGRAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITAS/ LARVAS. EMBALAGEM CONTENDO MATERIAL PURO, SEM MISTURA COM OUTROS TIPOS DE MACARRÃO, DE MATERIAL PLÁSTICO (POLIETILENO) ATÓXICO, DE 500 G E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - SIF. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES DA ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:06:48	PCT	SPAGUETTO	6.000	4,50	R\$ 27.000,00	Sim
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:07:55	FAVORITA	FAVORITA	6.000	4,50	R\$ 27.000,00	Sim

0014 - MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO PARA PREPARO DE MINGAU SABOR BAUNILHA: COMPOSIÇÃO: AMIDO, AÇÚCAR, CACAU EM PÓ E AROMATIZANTE, MALTODEXTRINA, VITAMINAS (A, B1, B3, B6, B12, C, ÁCIDO FÓLICO), MINERAIS (FERRO E ZINCO), AGENTE DE FIRMEZA, FOSFATO TRICÁLCICO. EMBALAGEM ISENTA DE CORPOS ESTRANHOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:07:09	PCT	NUTRIMETAL	770	12,00	R\$ 9.240,00	Sim
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:08:36	MAIZENA	MAIZENA	770	12,50	R\$ 9.625,00	Sim

0015 - MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO PARA PREPARO DE MINGAU SABOR CHOCOLATE: COMPOSIÇÃO: AMIDO, AÇÚCAR, CACAU EM PÓ E AROMATIZANTE, MALTODEXTRINA, VITAMINAS (A, B1, B3, B6, B12, C, ÁCIDO FÓLICO), MINERAIS (FERRO E ZINCO), AGENTE DE FIRMEZA, FOSFATO TRICÁLCICO. EMBALAGEM ISENTA DE CORPOS ESTRANHOS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:07:24	PCT	NUTRIMETAL	770	12,00	R\$ 9.240,00	Sim
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:09:13	MAIZENA	MAIZENA	770	12,50	R\$ 9.625,00	Sim

0016 - ÓLEO DE SOJA REFINADO, FLUIDO, PURO, EM EMBALAGEM PRIMÁRIA PET DE 900 ML, ADEQUADO PARA CONDIÇÕES PREVISTAS DE ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRA UMA PROTEÇÃO APROPRIADA CONTRA CONTAMINAÇÃO. DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE



*[Handwritten signature]*

FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE INFORMAÇÃO NUTRICIONAL E EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:07:40	LT	SOYA	594	11,00	R\$ 6.534,00	123/2006
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:09:54	GRANOL	GRANOL	594	11,00	R\$ 6.534,00	123/2006



0017 - PROTEÍNA TEXTURIZADA EMBALAGEM DE 400G. DEVE SER NA FORMA DE GRÂNULOS, SEM SUJIDADES OU MATÉRIAS ESTRANHAS, PRÓPRIAS PARA USO EM PREPARAÇÕES ALIMENTÍCIAS. SEJA 100% SOJA. ESTEJA EM ESTADO SECO. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E PRAZO DE VALIDADE IDEAL PARA CONSUMO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:07:57	PCT	SORA	4.500	6,00	R\$ 27.000,00	123/2006
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:10:30	CAMIL	CAMIL	4.500	6,50	R\$ 29.250,00	123/2006

0018 - SAL REFINADO IODADO, ACONDICIONADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE HERMETICAMENTE FECHADO, COM 1 KG, CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:08:11	KG	SALMONETE	530	1,15	R\$ 609,50	123/2006
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:11:09	CAMPEÃO	CAMPEÃO	530	1,00	R\$ 530,00	123/2006

0019 - SUCO DE GOIABA - CONCENTRADO LÍQUIDO PARA SUCO DE GOIABA. O PRODUTO DEVERÁ SER PREPARADO COM FRUTAS MADURAS, SÂS, LIMPAS E ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITAS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. INGREDIENTES: SUCO CONCENTRADO DE GOIABA, AÇÚCAR, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS. O PRODUTO DEVERÁ SER SUBMETIDO A UM TRATAMENTO QUE ASSEGURE A SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO EM UM PRAZO DE NO MÍNIMO 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGENS: GARRAFA DE 500ML. ROTULAGEM: O RÓTULO DEVERÁ CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, DEVERÁ ESTAR DE FORMA CLARA DE INDELÉVEL, O SABOR CORRESPONDENTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO. A EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR LACRADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:08:24	GFA	JANDAIA	1.080	4,00	R\$ 4.320,00	123/2006
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:11:37	DA FRUTA	DA FRUTA	1.080	4,50	R\$ 4.860,00	123/2006

0020 - SUCO DE LARANJA - CONCENTRADO LÍQUIDO PARA SUCO DE LARANJA. O PRODUTO DEVERÁ SER PREPARADO COM FRUTAS MADURAS, SÂS, LIMPAS E ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA, DE PARASITAS E DE DETRITOS ANIMAIS E VEGETAIS. INGREDIENTES: SUCO CONCENTRADO DE LARANJA, AÇÚCAR, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS. O PRODUTO DEVERÁ SER SUBMETIDO A UM TRATAMENTO QUE ASSEGURE A SUA APRESENTAÇÃO E CONSERVAÇÃO EM UM PRAZO DE NO MÍNIMO 06 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGENS: GARRAFA DE 500ML. ROTULAGEM: O RÓTULO DEVERÁ CONTER TODAS AS INFORMAÇÕES, DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, DEVERÁ ESTAR DE FORMA CLARA DE INDELÉVEL, O SABOR CORRESPONDENTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO. A EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR LACRADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	15/02/2023 - 17:08:40	GFA	JANDAIA	1.080	4,00	R\$ 4.320,00	123/2006
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	16/02/2023 - 08:12:08	DA FRUTA	DA FRUTA	1.080	4,50	R\$ 4.860,00	123/2006

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
YBP Comercial Ltda	26.970.227/0001-53	060 dias
ANTONIO A MIRANDA DE SOUSA	40.215.472/0001-86	60 dias

Fornecedores divulgados



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>  
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/02/2023 às 10:25:51  
Código verificador: 46EBCC



Handwritten signatures and initials in blue ink.



João Ferreira Lemos

João Ferreira Lemos

Fregoeiro

Maria Prescília Guedes Souza

Maria Prescília Guedes Souza

Apoio

TERESA VIVIANE ARRUDA PEREIRA DE SOUSA

TERESA VIVIANE ARRUDA PEREIRA DE SOUSA

Apoio

